
واژگونی خودرو
همدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه اســتان همدان از مرگ یک نفر 

در اثر واژگونی یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در جاده جوکار- ملایر خبر داد.
ســرهنگ رضا عزیزی  تردد با سرعت غیرمجاز را از علل اصلی این حادثه 
عنوان کرد و  گفت: سرنشــین خودرو که مردی ۵۵ ساله بود به علت نبستن 

کمربند ایمنی از داخل خودرو به بیرون پرتاب شد و جان باخت. 
ناکامی  قاچاقچیان مواد مخدر

اهواز-  ایرنا: دادستان عمومی  و انقلاب امیدیه گفت: ۵۰۰ کیلوگرم  تریاک 
در امیدیه کشف و ضبط شده است. 

ارســلان کریمی  افزود: این محموله مواد مخدر با رصد اطلاعاتی سربازان 
گمنــام امام زمان)عج( و صدور دســتور قضایی از یک خودروی پژو در یکی از 

محورهای مواصلاتی این شهرستان کشف و ضبط شده است.
وی اضافــه کرد: متهمان قصد انتقال مواد به اهواز را داشــتند که با اقدام 
ســریع مأموران، دستگیر شــدند. وی افزود: در همین راستا دو متهم دستگیر 

شدند.
کشف ارز از مسافر 

شیراز- باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس از کشف 
مقادیر زیادی ارز از مسافر پرواز لار به شارجه خبر داد. 

علی مبشــری، گفت: مأمورین انتظامی  فرودگاه لارســتان طی بازرسی از 
مسافرین پرواز لار به شــارجه، ۹۹۰۰ دلار آمریکا و ۸۰۵۰ ریال عمان از یکی 

از مسافرین کشف کردند.
وی افــزود: با تشــکیل پرونده ای در این رابطه، شــعبه اول اداره تعزیرات 
حکومتی شهرســتان لار مسئول رســیدگی به پرونده شد که با احضار مسافر 

متخلف به تعزیرات، تحقیقاتی پیرامون موضوع انجام شد.
مبشــری ادامــه داد: با توجه بــه محرز بــودن تخلف این فرد، شــعبه 
رســیدگی کننده حکم به ضبط ارز های مکشــوفه به نفــع دولت و جریمه دو 

میلیارد و 3۰۰ میلیون ریالی برای متهم صادر کرد.
مهار آتش سوزی

مسجد سلیمان- ایرنا: آتش سوزی در ارتفاعات کوه دلا در شهرستان اندیکا 
با تلاش نیروهای مردمی  و امدادگران مهار شد. 

رئیس اداره محیط زیســت شهرستان اندیکا، گفت: این آتش سوزی که از 
روز دوشــنبه آغاز شده بود از سه شنبه به صورت وسیع تر شروع و تا روز جمعه 

به طول انجامید.
مصطفی یوسفی قندعلی، افزود: وزش شدید باد، سخت گذر بودن منطقه 
و کمبود امکانات باعث شد تا این آتش حدود سه شبانه روز در منطقه پیشروی 
کند.وی ادامه داد:علت دقیق این آتش ســوزی مشــخص نیست اما بر اساس 
بررســی های اولیه اختلاف روســتاییان و عشایر بر ســر مراتع علت وقوع این 

آتش سوزی بوده است.
کشف سکه های عتیقه

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی  استان مازندران از کشف یک هزار 
سکه و دستگیری دو قاچاقچی عتیقه در شهرستان میاندورود خبر داد. 

سرتیپ »ســیدمحمود میرفیضی« گفت: در پی کســب خبری مبنی بر 
فعالیت افرادی در قاچاق و خرید و فروش اشیاء عتیقه در شهرستان میاندورود، 

موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی  قرار گرفت. 
وی افــزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی متهمان را که با یک خودرو 

سرقتی در حال  تردد در آن شهرستان بودند شناسایی و دستگیر کردند. 
وی از کشــف یک عدد کوزه سفالی و 1۰۰۰ سکه با قدمت سه هزار ساله 
در بازرســی از خودرو متهمان خبر داد و اظهار داشت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی معرفی و اشیاء عتیقه کشف شده نیز تحویل اداره میراث 

فرهنگی آن شهرستان شد.
برخورد دو خودرو

مهاباد- ایرنا: مدیر حوادث و فوریت های پزشکی مهاباد از سانحه رانندگی 
در محور مهاباد به سردشت خبر داد. 

کمال حســین پور، افزود: این حادثه در خروجی مهاباد به سمت سردشت 
و در نزدیکی پل »حاجی مامیان« به دلیل برخورد یک دســتگاه سواری پژو با 
یک دستگاه پراید به وقوع پیوست که امدادگران اورژانس 11۵ پایگاه »عبدالله 

کرده« بلافاصله پس از مطلع شدن در محل حادثه حاضر شدند.
وی ادامه داد: در این حادثه به علت شــدت تصادف دو نفر از سرنشــینان 
پرایــد در دم جان باختنــد و دو نفر دیگر نیز پس از انجــام اقدامات اولیه به 

بیمارستان امام خمینی)ره( مهاباد اعزام شدند.
 قاچاق کالا

خرم آباد- باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی  لرستان از کشف یک 
میلیارد ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد. 

حاجی محمد مهدیان نســب، گفت: مأموران انتظامی  شهرستان رومشکان 
حین کنترل خودرو های عبوری در محور مواصلاتی جنوب به غرب کشور و در 
اجرای تور ایســت و بازرسی در یک عملیات به دو دستگاه خودرو مظنون و با 

هماهنگی قضایی آنان را متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرســی از خودرو های توقیفی 11 قلم انواع کالای 
قاچاق شامل چهار دستگاه ماشین لباسشویی، چهار دستگاه ماشین ظرفشویی 

و سه دستگاه یخچال کشف و دو نفر را در این رابطه دستگیر کردند.
رفع تصرف اراضی دولتی

کرج- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت اراضی اســتان البرز اعلام کرد که حدود 
پنج هزار مترمربع زمین دولتی و ملی از دست متصرفان غیرقانونی در شهرستان 

ساوجبلاغ آزاد سازی شد. 
سرهنگ کورش چهری اظهار داشت: این اراضی در منطقه »ازنق« از توابع 

شهرستان ساوجبلاغ رفع تصرف و به اموال دولت باز گردانده شد.
وی گفت: اشــخاصی در زمین های مورد نظر اقدام به گودبرداری و دپوی 
مصالح کرده بودند که پس از گزارش واحد گشت یگان حفاظت و صدور حکم 
مراجع قضایی، کارشناسان و عوامل این یگان اقدام به رفع تصرف اراضی مورد 

نظر کردند. وی ارزش تقریبی این اراضی را 1۲ میلیارد ریال عنوان کرد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

مقامات محلی نیجریه از مرگ چندین 
نفر در حادثه ســقوط یک ساختمان روی 
ایالت  »ماگادو«  ناحیه  در  دیگر  ساختمانی 

»لاگوس« این کشور خبر دادند.
به گزارش ایســنا، تیم نظارتی دولت ایالتی 
لاگوس تایید کرده که ریزش این ساختمان حین 

بارندگی های شدید رخ داده است.
نیروهــای اورژانس بلافاصلــه در صحنه حادثه حضــور یافته اند اما تعداد 

کشته شدگان هنوز تایید نشده است.
یک شــاهد عینی اعلام کرد که این ســاختمان روی یک خانه مسکونی 

سقوط کرده و منجر به کشته شدن یک زن و سه فرزندش شده است.
به گفته کارشناســان محلی، با توجه به عــدم پایبندی برخی از مالکان و 
ســازندگان به قوانین و مقررات طراحی و ساخت وساز، فرو ریختن ساختمان ها 
در نیجریه اغلب رخ می دهد. در بیشــتر موارد وزن بیش از حد روی ساختمان 
قرار گرفته و اغلب از مصالح غیراســتاندارد در کارهای ســاختمانی اســتفاده 

می شود.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، در ماه مارس ســال جــاری میلادی نیز 
1۲دانش آموز یک مدرســه ابتدایی در پی سقوط ســاختمان مدرسه شان در 

لاگوس جان خود را از دست دادند.

ریزش 

مرگبار 

یک ساختمان 

شــمار قربانیــان طوفان ســهمگین 
»هاگیبیس« و باران سیل آســا و سیل در 

ژاپن به ۲۶ کشته رسید. 
به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، طوفان 
»هاگیبیس« در ژاپن مناطق مختلف این کشور را 
تحت تأثیر قرار داده و موجب طغیان رودخانه ها 

شــده است. ۲۶ نفر در این طوفان جان خود را از دست داده اند، 1۸ نفر مفقود 
و بیش از 1۷۰ نفر مجروح شده اند.

جاری  شدن سیل در مناطق مسکونی در شهر توکیو موجب شده تا آب در 
بیمارستان مموریال این شهر به شدت نفوذ کند. کارکنان بیمارستان به همراه 
خانواده بیماران مشــغول پاک  کردن گل  و لای و خالی کردن آب از راهروهای 
بیمارســتان هستند. به گفته یکی از کارکنان قرار است بیماران به بیمارستان 

دیگری منتقل شوند.
یکی دیگر از کارکنان گفت: مشکل بزرگ این است که سالن غذاخوری که 
در طبقه همکف واقع شده به زیر آب رفته و بیماران چیزی برای خوردن ندارند.
باد و بارش ناشــی از طوفان  هاگیبیس، پرخطر ترین طوفان سال صبح روز 
شــنبه وارد ژاپن شد. بارش بی سابقه و شــدید  و طولانی بودن مدت زمان، از 

ویژگی های این طوفان است.
مردم ژاپن از چند روز پیش در حالت آماده باش هستند و بسیاری از مردم 

نیز به پناهگاه های تعیین شده پناه بردند.
مقامات محلی روز شنبه و با نزدیک شدن طوفان  هاگیبیس در هفت استان 

ژاپن از جمله توکیو، بالاترین سطح وضعیت اضطراری را اعلام کرده بودند. 
به گزارش فارس، این طوفان که شدت آن از سال 1۹۵۸ میلادی بی سابقه 
بوده اســت وزش باد و بارش های شدید را به دنبال داشته و موجب رانش زمین 

و طغیان رودها شده است.
نیروهای امدادی در مناطق مرکزی، شرقی و شمال شرقی ژاپن در تلاش 
برای کمک رســانی به حادثه دیدگان هستند و وزارت دفاع ژاپن هم حدود ۲۷ 

هزار نفر از پرسنل خود را برای کمک های امدادی بسیج کرده است.
شــهر »ناگانو« در مرکز ژاپن با بیشترین حجم خرابی ها مواجه شده است 
و طوفان به همراه ســیل در این منطقه ســبب شــده که ارتفاع آب در برخی 

بخش های مسکونی به ۵ متر برسد.
مقام  های دولت ژاپن از حدود شش میلیون نفر از ساکنان جزیره »هونشو« 
خواسته بودند که منطقه را تخلیه کنند. ایستگاه های قطار، مترو و فرودگاه ها در 
بخش های زیادی از ژاپن از جمله این جزیره در روزهای شنبه و صبح یکشنبه 

)به وقت محلی( تعطیل شده بودند.
مقام های ژاپن برای مناطقی از توکیو و مناطق مرکزی و شــرقی ژاپن هم 

پیشنهاد تخلیه صادر کرده بودند، اما دیروز این هشدار تخلیه برداشته شد.
وزارت »حمل  و نقل، گردشــگری، زیرساخت و سرزمین« ژاپن اعلام کرد 
که حداقل ۴۸ مورد رانش زمین و گل  و  لای ناشی از سیل در 1۲ بخش حادث 

شده و ۹ رودخانه طغیان کرده اند.
فرودگاه »هاندِا« در توکیو و اغلب خطوط قطار »شینکاسن« که روز شنبه 
در نتیجه طوفان بسته شــده بودند، دیروز باز شدند البته هنوز هم بسیاری از 
پروازها به مقصد  هاندا و از  هاندا به دیگر مناطق لغو هســتند. خطوط متروی 

پایتخت هم همچنان تعطیل هستند.
برخی رســانه های ژاپنی هم خبر دادند که برق حــدود ۴۲۵ هزار منزل 

مسکونی در نتیجه طوفان قطع شده است.
بر اساس خبری دیگر، 1۴هزار خانه نیز با قطع آب مواجه شده اند.

طوفان »هاگیبیس« 
در ژاپن ۲6 کشته 

و 1۸ مفقود 
بر جای گذاشت

رئیس پلیس پایتخت با حضور در جلسه شورای 
شــهر تهران گزارشی از عملکرد این پلیس  در ۶ ماه 

اخیر ارائه کرد.
به گزارش ایســنا، سردار حسین رحیمی روز گذشته با 
حضور در صحن علنی شــورای شهر تهران در بیان گزارش 
عملکرد پلیس پایتخت اظهار داشــت: توانستیم باند بزرگ 
فروش ســوالات کنکور را شناسایی و متلاشی کنیم. بعد از 
انهدام این باند تنها بــه صدور یک اطلاعیه اکتفا کردیم اما 
باید بگویم که این باند وسیع بوده و سوالات را گرفته بودند 
و قصد داشتند آن را توزیع کنند اما قبل از آنکه توزیع شود 

در نطفه آن را خفه کردیم. 
به گفته رحیمی، برخی از مســئولان نیــز در این باند 

حضور داشته اند.
 هر ۳ ثانیه یک تماس با سامانه ۱۱۰

وی با بیان این کــه روزانه 3۰ هزار تماس با 1۰۰ خط 
11۰ برقرار می شــود، گفت: یعنی هر سه ثانیه یک تماس 
با 11۰ گرفته می شــود که نیمــی از این تماس ها عملیاتی 
می شــوند و طی ۶ ماه اخیر سه میلیون و 1۰3 هزار تماس 

عملیاتی داریم.
به گفته فرمانده انتظامی پایتخت، روزانه 1۷ هزار نفر به 
یگان های مختلف پلیس مراجعه می کند و ســه هزار و ۷۰۰ 

پرونده در پلیس تشکیل می شود.
رحیمــی با بیان اینکــه در 3۸۴ محله تهران طرح های 
مختلف پلیسی اجرایی شده است، اظهار داشت: ۴1۰ طرح 
در ۶ ماه به اجرا درآمده اســت و یکی از این طرح ها »رعد« 
است که در ســال جاری حدود ۶ مرحله از آن اجرایی شد 
و طــی آن ۶ هزار و ۲۹۶ نفر معتاد، مجرم، قاچاقچی و غیره 

دستگیر شدند.

به گفته وی، سهم تهران از وقوع جرایم مختلف در سال 
۹۲، 33 درصد بود که در حال حاضر با انجام کارهای پلیسی 

این عدد به ۲1 درصد رسیده است.
رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح »اقتدار« در راستای 
برخورد بــا اراذل و اوباش در تهران خبر داد و افزود: در این 
راستا تاکنون ۴۸۴ نفر دســتگیر شدند و در این بخش نیز 

رشد ۲۸ درصدی برخورد داشته ایم.
ســردار رحیمی با اشــاره به اجرای طرح »صاعقه« در 
راستای برخورد با کیف و موبایل قاپی، گفت: توانستم با انجام 
طرح های مختلف، روند صعودی این جرم را منفی کنیم و در 

حال حاضر وقوع این جرم نسبت به مدت مشابه سال قبل 3 
درصد کاهش داشته است.

وی همچنین از اجرای طرح انضباط بخشــی شــهری 
با کمک شــهرداری با رویکرد ســاماندهی بساط گستران، 
کودکان خیابانی، زاغه نشــینان و غیره خبر داد و گفت: تنها 
در حوزه بســاط گستران ســه هزار نفر از دست فروشان را 

بدون مشکلی ساماندهی کردیم.
همکاری برخی پیمانکاران با باند سرقت مجسمه

 و المان های شهری
 فرمانده انتظامــی تهران بزرگ از انهــدام باند فروش 

تجهیزات و المان های شهری خبر داد.
ســردار حســین رحیمی در حاشــیه حضور در جلسه 
شورای شــهر در مورد سرقت تجهیزات و المان های شهری 
گفت: مدتی پیش باندی ۸ نفره که اقدام به فروش تجهیزات 
شــهری از جمله مجســمه ها و دیوارهای صوتی می کردند 
شناســایی و منهدم شــد. این باند اقدام به سرقت ۴۴ تابلو، 
تصویــر و المان شــهری کرده بــود و متاســفانه برخی از 

پیمانکاران شهرداری جزو آنها بودند.
بودجه شهرداری تهران 

از حالت انقباضی خارج می شود
رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه اجرای طرح های 
عمرانی در پایتخت سرعت می گیرد، گفت: بودجه شهرداری 

مقداری از حالت انقباضی خارج می شود.
به گزارش فارس، محســن هاشــمی در حاشیه جلسه 
شــورای شــهر روز گذشــته اظهار داشــت: در این جلسه 
برنامه های دو ســال آینده شــورا و اولویت هــای آن مورد 
بحــث قرار گرفت و در مورد منابع و درآمدهای شــهرداری 
نیز صحبت هایی مطرح شــد و قرار بر این شــد که بودجه 
شــهرداری مقداری از حالت انقباضی خارج شود و از 1۰۹ 
میلیــارد تومــان به 1۵۰ میلیــارد تومان تغییــر یابد و بر 
 همین اســاس طرح های عمرانی با شدت بیشتری پیگیری 

شود. 
هاشمی با اشاره به حضور فرمانده انتظامی تهران در این 
جلسه گفت: سردار رحیمی درخواست داشت که بودجه ای 
برای امنیت شــهر به آنها اختصاص دهیم که باید بررســی 
شود. البته مدیریت شــهری کمک هایی را در امر راهنمایی 
 و رانندگی ارائه می  دهد ولی بودجه امنیت مســئله جدیدی 

بود.

رئیس پلیس پایتخت در صحن شورای شهر خبر داد

انهدام باند بزرگ فروش سؤالات کنکور

آب رفته و تخریب شده است. 
به گفته مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری گیلان، 
در تاسکوه ماسال به ســمت ییلاق اولسبلانگاه، آبگرفتگی 

موجب مسدود شدن راه رودسرشد.
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری گیلان توصیه 
کــرد که مــردم از توقــف در حریم رودخانه هــا و نهرهای 

خروشان بپرهیزند.
یونــس محمودی فرمانــدار املش نیــز از تخریب پل 
شبخوسلات این شهرســتان بر اثر بارندگی های شدید خبر 
داد و گفت: با تخریب این پل در بخش رانکوه، ارتباط ســه 

روستای گرکرود، گلستان سرا و رودگوابر قطع شده است.
وی ادامه داد: برای جلوگیری از وارد آمدن خسارت های 
مالی و جانی، پل های روستاهای لگموج، شکرپس و خرشتم 

تا اطلاع ثانوی مسدود است.

وی اضافه کــرد: یک واحد مرغداری نیز در روســتای 
کشــکلایه املش دچــار آبگرفتگی شــده و تلفاتی بر جای 
گذاشت.به دنبال بارش شدید باران، معابر شهری املش دچار 
آبگرفتگی شــده و رانش زمین در روستای هلوسرای بخش 

رانکوه این شهرستان اتفاق افتاد.
باران راه ارتباطی چهار روستای شهرستان تنکابن را

 مسدود کرد
بارش شــدید باران علاوه بر طغیان رودخانه »چشــمه 
کیله« در مرکز شهر تنکابن، راه ارتباطی چهار روستای این 

شهرستان را هم مسدود کرد. 
معاون امور هماهنگی فرماندار تنکابن اظهار داشــت: بر 
اثر بارش شدید باران راه ارتباطی روستاهای بوتندان و کاوی 

ملک نیز تخریب شده است.
حســن باقری افزود: برای ترمیم و بازســازی این مسیر 

روستایی نیروهای راهداری با تجهزات به منطقه اعزام شدند 
تا هرچه زودتر نسبت به بازگشایی آن اقدام کنند.

وی گفت: همچنین مسیر روستای یوسف آباد هم بر اثر 
بارندگی شدید بسته شد. معاون فرماندار تنکابن افزود:  پل 
باکســی توکله دهستان سلیمان آباد نیز دچار آسیب شده و 
 تردد از روی آن تا اطلاع ثانوی ممنوع است و  تردد از سمت 
غرب به سلیمان آباد مســدود شده و در محور دیگر مشکل 

خاصی وجود ندارد.
وی افــزود: این بــارش علاوه بــر آبگرفتگــی برخــی 
از خیابان های شــهر تنکابن، منطقه بالا شیرود و کوچه های 

اطراف آن را نیز دچار آبگرفتگی کرد.
بارندگی به تاسیسات زیربنایی تالش

 خسارت وارد کرد
بارش شــدید باران باعــث بالا آمــدن آب رودخانه ها، 

آبگرفتگــی خیابان هــا و تخریب چند نقطــه از جاده های 
روستایی شهرستان تالش شد. 

فرماندار تالش گفت: به دنبال بارندگی های شب شنبه، 
در شهر چوبر تالش ۷۰ متر از خیابان شهید زردپور، دو نقطه 
از جاده روستای دهنه طولارود، یک نقطه از جاده روستای 
پی سرا و یک نقطه از جاده سراه گاه بخش مرکزی تخریب 
شــد. سید عیســی مهدوی افزود: براثر بارش شدید باران و 
تخریب قســمتی از جاده روســتای دهنه طولارود، گاز 1۰ 
خانوار این روســتا و در خیابان شــهید زردپــور چوبر برق 
13۰خانوار و گاز ۵۰ خانوار قطع شــده و قســمتی از جاده 

انبوه مشایخ خطبه سرا رانش کرده است.
فرماندار تالش اظهار کرد: دستگاه های خدمات رسان از 
صبح شنبه مشغول وصل گاز و برق خانوارهای روستاهایی 

شدند.

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری گیلان از 
مفقود شدن یک نفر و تخریب چندین پل بر اثر بارش 
شدید باران و بالا آمدن آب رودخانه ها در مناطقی از 

استان خبر داد. 
رضا اســلامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اثر 
بارش شــدید باران، دو کارگر مرغداری در روستای سه ساز 
صومعه سرا که از محل کار خود در حال برگشت بودند، براثر 
بالاآمدن آب و جاری شــدن سیلاب در رودخانه، از روی پل 
به داخل آب سقوط کردند که البته با کمک مردم، یک نفر 
از آنان نجات یافت اما هنوز از سرنوشت کارگر دیگر، خبری 

در دست نیست.
وی اظهار کرد: پل روستای شبخوسلات املش تخریب 
شــده و یک پل در حال ساخت نیز در تنیان صومعه سرا زیر 

مفقود شدن یک نفر در بارش شدید گیلان

اردبیل- خبرنگار کیهان:
بارش نخستین برف پائیزی قله سبلان و ارتفاعات 
شهرستان مشگین شــهر و طالقان در استان البرز را 

سفیدپوش کرد.
بارش برف که از نخستین ســاعات بامداد روز یکشنبه 
در شهرستان مشگین شهر آغاز شده بود ارتفاعات شهرستان 

منطقه و قله زیبای سبلان را سفیدپوش کرد.
بــارش برف در این وقت از ســال موجب خوشــحالی 
کشاورزان شد و در مقابل عشایر کوچنده ای را که به تذکرات 
و زمان بندی کوچ اعلام شده از سوی مسئولین توجه نکرده 

و همچنان در ییلاقات اطراق کرده بودند را غافلگیر کرد.
سفیدپوش شــدن ســبلان زیبایی های خاصی به قله 

۴۸11 متری آن بخشیده است.
هیئــت کوهنــوردی اســتان و مشگین شــهر از کلیه 
کوهنوردان خواسته اند که بدون هماهنگی های قبلی از صعود 

به ارتفاعات منطقه و قله سبلان خودداری نمایند.
همچنین نخســتین برف پاییزی اســتان البرز در سال 
زراعی جاری در ارتفاعات شهرســتان طالقان این استان بر 
زمین نشست. فرماندار طالقان به خبرنگار ایرنا گفت:  بارش 
برف در این شهرستان از صبح دیروز )یکشنبه( در ارتفاعات 

شاه البرز در بخش بالاطالقان آغاز شد.
بهنــام جهانی افزود: ارتفاع برف براســاس گزارش های 

رسیده به ۶ سانتی متر رسید.
وی خاطرنشــان کرد: مناطق شهری شهرستان طالقان 

نیز با بارش باران همراه بود.
بارش باران نیزدیروز سبب لغزندگی جاده کرج - چالوس 

در محدوده جغرافیایی استان البرز شد.
با گذشت ۲1 روز از سال زراعی جدید این اولین بارش ها 

است که در این استان ثبت می شود.

برف ارتفاعات مشگین شهر 
و طالقان را سفیدپوش کرد

دبیر هیئت منصفه دادگاه مطبوعات گفت: مدیرمسئول سابق روزنامه 
آرمان امروز و مدیرمسئول پایگاه خبری انتخاب با نظر هیئت منصفه مجرم 

شناخته شدند.
علی اکبر کسائیان در تشریح جلســه دیروز دادگاه مطبوعات به میزان گفت: 
دیروز در شــعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی شقاقی پرونده 
مدیر مســئول سابق روزنامه آرمان امروز و مدیرمسئول پایگاه خبری انتخاب مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
کسائیان ادامه داد: مدیرمسئول سابق روزنامه آرمان امروز و مدیرمسئول پایگاه 
خبری انتخاب بابت اتهام توهین مجرم شناخته نشدند و بابت اتهام نشر اکاذیب به 
قصد اضرار به غیر و مطالب خلاف واقع با اکثریت آرا مجرم شناخته شدند و هیئت 
منصفه مطبوعات اســتان تهران آن ها را مستحق تخفیف ندانست. وی افزود: مدیر 
مســئول و سردبیر نشریه چشــم جامعه به اتهام توهین، افترا و نشر اکاذیب مجرم 

شناخته شدند و هیئت منصفه دادگاه مطبوعات آن ها را مستحق تخفیف دانست.

معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد استان 
تهران ضمن اعلام اولویت های پرداخت وام اشــتغال 
به مددجویان و نیازمندان فاقد شغل، گفت: به افراد 
واجد شرایط تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام پرداخت 

می شود.
حسین فتح آبادی درخصوص شرایط پرداخت وام اشتغال 
به مهر گفت: اولویت اول ما در پرداخت وام، مددجویان تحت 
پوشش هستند که در درجه اول به خود مددجو و سپس به 
فرزندان آنها وام اشتغال تعلق می گیرد. فتح آبادی با اشاره به 
اینکه اولویت دوم ما در پرداخت وام اشــتغال زنان سرپرست 
خانوار هســتند، ادامه داد: افرادی که تحت پوشــش امداد 
باشند اما فقط در صورت بیکاری و نداشتن بیمه و البته دارا 

بودن مهارت می توانند از وام اشتغال برخوردار باشند.
وی، اولویت سوم را شــامل مردان غیر تحت پوشش و 
بیکار دانســت و گفت: مردانی که شــغل و بیمه ندارند نیز 

می توانند وام دریافت کنند و همچنین اولویت بعدی مربوط 
به پســران مجردی اســت که دارای کارت پایان خدمت و 
مهارت بوده و خانواده آنها نیز از تمکن مالی برخوردار نباشد.

معاون اشــتغال و خود کفایی کمیته امداد استان تهران 
افزود: در مجموع از دو محل صندوق قرض الحســنه امداد 
ولایــت و همچنیــن تبصره 1۶ بانک مرکــزی ۸۰ میلیون 
تومان وام اشتغال به مددجویان پرداخت می شود که تا سقف 
۵۰ میلیون تومــان از تبصره 1۶ و 3۰ میلیون تومان نیز از 

صندوق امداد پرداخت می شود.
فتح آبــادی درخصوص ضمانت وام بــرای ۵۰ میلیون 
تومــان گفت: برای ۵۰ میلیون تومان دو ضامن کارمند لازم 
اســت که البته براســاس قوانین بانک انجام می شود اما در 
صندوق امداد ولایت ضمانت های ما برای مددجویان راحت تر 
اســت و وام 3۰ میلیون تومانی را با دو فقره چک پرداخت 

می کنیم.

در هیئت منصفه مطبوعات
مدیرمسئول سابق »آرمان امروز« 

و مدیرمسئول پایگاه »انتخاب« مجرم شناخته شدند

اعلام شرایط پرداخت وام  اشتغال  کمیته امداد 
به مددجویان و نیازمندان

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: قاتل میلاد 
انتظامی  امینی شهید مدافع امنیت توســط نیروی 
استان اصفهان به هلاکت رســید و دستیار وی نیز 

دستگیر شد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، سرتیپ مهدی 
معصوم بیگی اظهار داشت: ماموران نیروی انتظامی، قاتل را 
در یکی از محله های اصفهان شناســایی کرده و در درگیری 
مسلحانه با نیروی انتظامی عامل اصلی این جنایت که فردی 
۴۵ ســاله بود را به هلاکت رساندند و همدست قاتل هم که 

فردی ۲۴ ساله بود را دستگیر کردند.
وی گفــت: در ایــن عملیــات از متهم یک دســتگاه 
موتورسیکلت مسروقه، ۲ قبضه اسلحه گرم و ۶۰ تیر جنگی 

کشف شد.
چند روز پیش اســتوار یکم  میــلاد امینی در کنترل 
محورهای مواصلاتی شاهین شــهر با سارقان مسلح درگیر 
و از ناحیه شــکم و دست مجروح و پس از دو روز بستری در 
بیمارســتان شهید شد و جان خود را در حفظ امنیت مردم 
فدا کرد. همچنین در این درگیری سرباز وظیفه از همکاران 
نیروی انتظامی هم با اصابت گلوله مجروح شد که این سرباز 

اکنون رو به بهبود است.
پیکر مطهر شهید ناجا استوار یکم میلاد امینی 11 مهر 
در شهر درچه تشییع و در گلزار شهدای ولاشان این شهر به 
خاک سپرده شد؛ از شهید میلاد امینی یک فرزند دختر یک 

و نیم ساله به یادگار مانده است.

هجوم  از  ملــی  امنیت  نایب رئیس کمیســیون 
خارجی ها و بویژه شــهروندان کشورهای عربی برای 
خرید ویلا و زمین در شهرهای شمالی کشور خبر داد 
و گفت: وجود آب و هوای مناسب و مناطق ییلاقی از 
یک سو و افزایش نرخ ارز از سوی دیگر سبب استقبال 
اعراب از خرید ویلا در مناطق شمالی کشور شده  است. 
محمدجوادجمالی نوبندگانــی در گفت وگــو با خبرنگار 
ایلنــا، افزود: اگرچه دهیاران، بخشــداران و افراد ناظر نباید 
اجــازه جنگل خواری، زمیــن خواری، کوه خــواری و بروز 
چنین اتفاقاتی را بدهند اما متاســفانه شــاهد این اتفاق در 
مناطق شمالی کشور هســتیم.وی با بیان اینکه بسیاری از 
افــراد خارج کشــور و اعراب ویلاهایی را به نــام ایرانی ها و 
افراد بومی در شــمال کشــور خریداری می کنند، گفت: با 
توجه به اینکه شــاهد افزایش قیمت زمین در شمال کشور 
هســتیم اما فروش زمین در مناطق شمال کشور به اعراب 
بــا هماهنگی مقامات محلی انجام می شــود.جمالی تصریح 
کرد: در سال های گذشــته با عبور از کرانه های مازندران به 
خوبی دریا را مشاهده می کردیم اما متاسفانه در حال حاضر 
ســاخت و سازها و... سبب شده که وضعیت به گونه ای دیگر 
تغییر کند.این نماینده مجلس دهم افزود: نباید فراموش کرد 
کــه اقداماتی مانند فروش ویلا و ســاخت در این مناطق به 
اذن افراد و مقاماتی انجام می شود که اقدام به کارهایی مانند 

صدور پروانه، ارائه گاز، آب و برق می کنند.
نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی گفت: هجوم افراد به 
خرید زمین ملک و زمین در مناطق شمالی ســبب افزایش 
قیمت زمین در این منطقه شــده اســت بطــوری که این 
مهم ناراحتی هایی برای اهالی شمال کشور ایجاد کرده است.

نماینده فســا در مجلس با بیان اینکه مجلس نمی تواند 
به خرید و فروش زمین توسط افراد داخل کشور ورود کند، 
ادامه داد: این در حالیســت که افرادی که در شمال کشور 

مسئولیت دارند از این موضوع مطلع اند.

مدیرکل پذیرش و امور اداری بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گفت: احراز شــهادت و جانبازی بر اساس 

آیین نامه مربوطه انجام می شود.
بــه گزارش مرکــز اطلاع رســانی بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران، حجت الله فرهادی با بیان اینکه احراز شــهادت و 
جانبازی بر اســاس آیین نامه مربوطه انجام می شود، افزود: 
آیین نامه »تعیین و احراز مصادیق عملی شــهید، در حکم 
شــهید و ســایر مصادیق ایثارگری« توســط وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح، ستاد کل نیروهای مسلح و بنیاد 
شهید و امور ایثارگران تهیه و تنظیم و پس از تصویب توسط 
دولت ابلاغ شــده است و تمام پرونده های مربوط به احراز بر 
اساس این آیین نامه بررسی می شوند.فرهادی افزود: در ماده 
11 آیین نامه، وظایف نیروهای مسلح و بنیاد مشخص شده 
است و در صورت وجود ابهام در مدارک و مستندات اعلامی 
و ارسالی نیروی مربوطه در تشکیل پرونده و عدم رفع ابهام، 
این پرونده در کمیســیون مشترکی بین بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و نیرویی که پرونده فرد به آن تعلق دارد بررســی 
می شود و رأی صادره لازم الاجراست و در صورت عدم اتفاق 
آرا، پرونده با اســتدلال بنیاد و نیروی مربوطه به ســتادکل 
نیروهای مســلح ارجاع و اعلام نظر ستادکل به عنوان رأی 
نهایی فصل الخطاب بوده و برای طرفین لازم الاجرا است. وی 
تأکید کرد: طبق فرایندی که برای احراز ایثارگری وجود دارد 
عملًا امکان اعمال سلیقه و اقدام خلاف آیین نامه وجود ندارد.

یک کلاهبردار حرفه ای متواری با ۱۰۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری در استان هرمزگان دستگیر شد. 

 رئیــس پلیس آگاهی هرمــزگان در  جمع خبرنگاران 
گفت: در پی وصول یک فقره پرونده مبنی بر فروش مال غیر 
و جعل و کلاهبرداری به پلیس آگاهی، پیگیری موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
ســرهنگ عبدالمجید کرمی اظهار داشت: مالباخته در 
تحقیقات اولیه عنوان داشــت در بهمن ســال 13۹۶ طبق 
مبایعه نامــه یک واحد آپارتمان مســکونی بــه مبلغ ۲3۰ 
میلیــون تومان را از »ارســطو - ج« خریداری و مبلغ 1۹۰ 
میلیون تومان از قیمت معامله را به فروشنده پرداخت و مقرر 
شــد در یکم مهرماه سال ۹۷ نامبرده نسبت به انتقال سند 

ملک اقدام کند.
وی افــزود: مالباخته در ادامه عنوان کــرد، پس از آن 
فروشنده متواری شد و جوابگو نبود که با بررسی و تحقیقات 
صورت گرفته مشــخص شد ملک یاد شده توسط اجرائیات 
اداره ثبت اســناد و املاک به مزایده گذاشــته شده و بانک 
مدعی آن بوده و متهم با علم به این موضوع اقدام به فروش 

ملک کرده است.
کرمی ادامه داد: حین رســیدگی بــه پرونده تعدادی از 
شهروندان علیه متهم به اتهام کلاهبرداری و فروش مال غیر 
و تحصیل مال از طریق نامشروع اقدام به شکایت کردند که 
با وصول پرونده های مربوطه به این پلیس با توجه به متواری 
بودن متهم و حساســیت موضوع، مجوز قضایی لازم جهت 

جلب و دستگیری متهم گرفته شد.
وی خاطرنشــان کرد: سرانجام با تلاش ماموران آگاهی 
هرمزگان، متهم و محل پنهان شدن وی در تهران شناسایی 
و اکیپی از ماموران با نیابت قضایی به محل اعزام شــدند و 
در عملیات ضربتــی و غافلگیرانه نامبرده را در مخفیگاهش 
دســتگیر کرده و با انجام تشــریفات قانونی لازم و با صدور 
قرار بازداشت موقت جهت انجام تحقیقات تکمیلی و مواجهه 

حضوری به بندرعباس انتقال دادند.
رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان گفت: تاکنون ۲3 
نفر که در مجموع مبلغ  1۰۰میلیارد ریال توســط متهم از 
آنان کلاهبرداری شده شناسایی شده اند و پرونده در دستگاه 

قضایی و انتظامی استان در حال پیگیری است.

ســارقی که ۹کیلوگرم شمش طلا را در هرمزگان 
از ۲ طلافــروش بازار بندرعباس ســرقت کرده بود، 
توسط ماموران پلیس آگاهی استان در یزد شناسایی 

و دستگیر شد. 
رئیس  پلیس آگاهی هرمــزگان گفت: درپی مراجعه ۲ 
مالباخته و شکایت مبنی بر کلاهبرداری وسرقت ۹ کیلوگرم 
شــمش طلا به ارزش 3۶ میلیارد ریال، پیگیری موضوع در 
دســتور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ عبدالمجید 
کرمی ، در جمع خبرنگاران افزود: افراد مالباخته که در صنف 
طلا فروشی فعال هستند، در شکایت خود اعلام کردند فردی 
که مدتی در خرید و فروش طلا با آنان فعالیت داشته، طلای 
ســاخته شده را به طلا فروشان تحویل می داده و معادل آن 

طلای آب شده )شمش( تحویل می گرفت.
 وی بیان داشــت: متهم با طرح و برنامه ریزی و پس از 
جلب اعتماد مالباختگان به مغازه طلافروشی آنها مراجعه و 
اعلام می کند طلای ساخته شده تا چند دقیقه دیگر توسط 
همکارش خواهد رســید. این مسئول انتظامی اظهار داشت: 
متهم جهت سرعت در کار، معادل وزن طلای سفارش داده 
شده طلای آب شده به میزان ۹ کیلوگرم درخواست کرد که 
شاکیان مقدار طلای یاد شده را به فرد کلاهبردار دادند که 
نامبرده پس از چند دقیقه و با اســتفاده از شلوغی مغازه با 

طلای تحویل گرفته شده از مجتمع خارج شده است.
وی ادامه داد: مالباختگان پس از چند دقیقه با نامبرده 
تماس گرفته و با توجه به پاسخگو نبودن و از دسترس خارج 

کردن تلفن، متوجه کلاهبرداری متهم شدند.
رئیس  پلیس آگاهی هرمزگان خاطرنشان کرد: در نهایت 

مخفیگاه نامبرده در شهرستان یزد شناسایی شد. 
ســرهنگ کرمی تصریح کرد: ماموران با گرفتن نیابت 
قضایــی به یزد اعزام و با تعقیــب و مراقبت های لازم محل 
اختفا متهم را شناســایی کردند. وی گفت: پس از کســب 
اطمینان از حضــور وی در منزل، طی یک عملیات ضربتی 
متهم را دســتگیر و در بازرســی از مخفیگاهــش علاوه  بر 
طلاهای سرقتی، مقدار ۲ کیلو و 31۵ گرم تریاک نیز کشف 
کردنــد. رئیس  پلیس آگاهی هرمزگان اظهارداشــت: متهم 
دستگیر شده پس از انجام تحقیقات و اعتراف به بزه انتسابی، 

به دادسرا اعزام و با قرار ۶۰ میلیارد ریال روانه زندان شد.

رئیس ســازمان هواشناسی درخصوص شــائبه ابردزدی و دستکاری 
عامدانه برای تغییر اقلیم در ایران گفت: مســئله ابردزدی مبنای علمی 

ندارد.
ســحر تاج بخش در گفت و گو با ایســنا به بحث باروری ســازی ابرها،  اشاره و 
خاطرنشــان کرد: اگرچه بارورسازی ابر قابل انجام اســت اما مسئله این است که 
بارورســازی با چه هدفی باشد، به عنوان مثال تامین منابع آب زیرزمینی یا از بین 
بردن خشکسالی از طریق بارورسازی ابرها تقریباً منتفی است. تاج بخش با  اشاره به 
اینکه بارورسازی ابرها در حیطه فعالیت های سازمان هواشناسی نیست، افزود: این 
کار بودجه زیادی می خواهد و اگر هم بودجه مورد نیاز وجود داشته باشد تاکیدی بر 

انجام این کار نداریم چون در حوزه های کاربردی ما دخالتی ندارد.
وی در مــورد وضعیت بارندگی ها برای پاییز و زمســتان ســال جاری گفت: 
بارش های پاییزی نرمال و 1۰ درصد بالای نرمال پیش بینی می شود، برای زمستان 
نیز بارش ها را نرمال و 1۰ درصد زیر نرمال می بینیم اما به دلیل اصل عدم قطعیت 
در پیش بینی، اطلاعات بارش های زمســتان ممکن است به روز رسانی شود. رئیس 
 سازمان هواشناسی همچنین با  اشاره به موضوع خشکسالی به عنوان یکی از تبعات 
گرمایش جهانی اظهار داشــت: مسئله گرمایش جهانی در همه دنیا اتفاق افتاده و 
اثرات آن به صورت افزایش پدیده هایی چون ســیلاب، خشکســالی، رعد و برق و 
بارندگی زیاد در برخی مناطق و کم شدن بارندگی ها در برخی دیگر از مناطق بروز 
می کند بنابراین به تبع این موضوع پدیده های این چنینی در کشور زیاد شده است.

مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه با تاکید بر اینکه کارگران مترو 
تعدیل نمی شــوند، گفت: خبر استعفای رئیس هیئت مدیره مترو به دلیل 

درگیری با کارکنان صحت ندارد.
علــی امام در گفت وگو با فارس، درباره اعتراضات شــنبه گذشــته تعدادی از 
کارکنان خطوط مترو و حواشی این حادثه اظهار داشت: قرار نیست کارگران تعدیل 
شــوند و تنها برنامه ها برای مامور شــدن آنها به بخش های دیگر شهرداری است. 

بنابراین نباید هیچ جای نگرانی در این زمینه وجود داشته باشد. 
امــام تاکید کرد: کارکنانی که به مناطق مختلف شــهرداری مامور می شــوند 
شرایطشــان مشابه پرسنل مترو بوده و آســیبی به قرارداد آنها وارد نمی شود فقط 

محل کار آنها تغییر یافته است. 
وی ادامه داد: کارگران باید  تابع قانون در ســازمان خود باشند و ما بنا نداریم 

کسی را تعدیل کنیم. 
مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه درباره حواشی ایجاد شده از این تجمع و 
انتشار فیلمی در  فضای مجازی خاطرنشان کرد: روز شنبه برخی از کارکنان مترو با 
رئیس هیئت مدیره مترو درگیری های لفظی داشتند که پس از آن همگی به سالنی 

در همان حوالی رفته و مذاکرات را انجام دادند. 
امام در پاسخ به اینکه شنیده ها حکایت از احتمال استعفای رئیس هیئت مدیره 
مترو دارد گفت: چنین خبری به هیچ عنوان صحت ندارد. دیروز محســن هاشمی 
رئیس شــورای شهر تهران هم در پاسخ به سؤالی در مورد اینکه دلیل حواشی روز 
گذشته کارگران مترو چه بوده است، گفت:  در این زمینه صحبت نمی کنم از معاون 
شهردار سؤال کنید. مســائل پرسنل خطرناک است و نمی توان علنی در مورد آنها 

صحبت کرد از طرفی اطلاعاتم در این زمینه ضعیف است.

مدیرعامل شرکت مترو تهران:
کارکنان مترو تعدیل نمی شوند

هجوم خارجی ها برای خرید ویلا 
در شهرهای  شمالی  ایران

مدیرکل پذیرش و امور اداری بنیاد شهید و امور ایثارگران: 

امکان اعمال سلیقه 
در احراز ایثارگری وجود ندارد

دستگیری کلاهبردار ۱۰۰ میلیارد ریالی در هرمزگان

دستگیری سارق ۹ کیلوگرم شمش طلافروشان هرمزگان در یزد

قاتل شهید مدافع امنیت در اصفهان به هلاکت رسید

رئیس سازمان هواشناسی:
حجم بارش های پاییزی

 ۱۰ درصد بالاتر از نرمال خواهد بود
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